és de DOS-CENTS TRENTA-TRES MIL QUATRE-CENTS 
NORANTA EUROS AMB QUARANTA QUATRE CÈNTIMS (233.490,44 €), IVA exclòs (21%), amb el següent 
desglossament: 

VE prestació VE modificacions previstes (20%) TOTAL VEC 

194.575,37 € 38.915,07 € 233.490,44 € 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: CENT NORANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS SETANTA-CINC 
EUROS I TRENTA-SET CÈNTIMS (194.575,37€), IVA exclòs, més QUARANTA MIL VUIT-CENTS SEIXANTA 
EUROS I VUITANTA-TRES CÈNTIMS (40.860,83€) corresponent al 21% d’IVA, i amb un preu final de DOS-
CENTS TRENTA-CINC MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SIS EUROS I VINT CÈNTIMS (235.436,20€), IVA 
inclòs. 

El desglossament del pressupost net, sense l’IVA, en costos directes i indirectes es considera que és el 
següent: 

Costos directes                        Import € 

Costos salarials, inclou el cost de seguretat social a càrrec de l’empresa,